. w
= e el

Amnnotata al registro generale

indeta [ 7 AG0.2003
Aln. % :} /g %‘

»E@ Modifica determinazione dirigenziale n. 1335/03 -
relativa all atfribuzione indennith di funzione amministratori comunali.

DATA F/8j02

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIB

ITA’

DEI FONDI

BIL. 2003 CAP. 1810 IMP. 4942/03 e IMP. 3811/03

FUNZ.01 SERV.01 INTER. 03

e e

I’anno duemilatre il glomo sette del mese di agosto nell’ufficio del settore

1°, il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente
determinazione:



RICHIAMATA la propria precedente deferminazione dirigenziale n. 1335/03 refativa, tra Daltro,
A1’ attribuzione delle indennita di funzione aght Assessori comunail:

sig.ra Di Pola Giovanna

On. Chessari Glorgio

Sen. Battaglia Giovanni

sig. Dimartino Marco

sig.ra Failla Alessandra

arch. Carfi Giovanmi

prot. La Porta Carmelo

dott. Dipaola Antonio

CHE con la stessa determinazione, preso atto delle richieste presentate dagli Assessori Carfl
Giovanni, Battaglia '“‘Gimfaﬁné., Chessari Giorgio e .Failla Alessandra, con cui hanno chiesto di
accreditare (tiamite bonifico bancario contenente la specifica causale: erogazione volontaria a favore
dei Partiti politici legge 2/97) sul C/C bancario n. 1000498.40 codice ABI 5036, CAB 17000 presso
. la Banoa Agricola Popolare di Ragusa V.le Ten. Lena 1. intestato 2 Democratici di Sinistra Unione
-.Lomunale di Ragusa, i 20% delle indennith lorde mensili agii stessi spetiant, si_¢ proceduto alle

-'-zéiat%%ﬁ;ﬁqs;iéagioni per come sopra richiesto; —

VISTA la nota prot. 435376 del 6 agosto 03 con la quale i sopraccitati Assessori Carfi, Battagha,
Chessari e Failla hanno chiesto, a modifica delle precedenti richieste, di volere accreditare, con la
medesima precedente causale, € sul medesimo c/to corrente intestato a Democratici di Sinistra
Unione Comunale di Ragusa, il 30% dell’ammontare netto delle rispettive indennita di funzione:

RITENUTO di provvedere in merito e visto all’uopo Iart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi comunali approvate con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che

atiribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degh obiettivi
assegnati al settore di competenza;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

| di modificare, ferma restando in ogni altra sua parte la determinazione dirigenziale n. 1335/03,
al punto 4 de! dispositivo nel modo seguente:

“ 4 . Siabilire che in virti delle cessioni di credito di cul in premessa, 1 mandati di pagamento di
cui al superiore punto 3} siano emessi in favore degli Assessori Carfi, Battaglia, Chessarl ¢ Failla,
ridotti del 30% sulle competenze nette;”

, I DY
IL DIRIGENTE
Dott. Giuseppe,Salerno
APE
S

o~



Da trasmettersi all ufficio Ufficio Ragioneria, ed alla sig.ra lacone.

IL DIRIGEYTE,
4 7




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
i attesta la regolarita contabile di cui ali’art. 12 della Lr 30/2000.
IL RES?@NQAQELE DI RAGIONERIA

Si artesta la copertura finanziana.
Ragusa

1L RESPONSABH E DI RAGIONERIA

t

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiica‘to in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia delia suestesa detemmazwne
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale. '
Ra%s&.mﬁj‘ ....... CE N . h

i *wm@@ C@M‘a NALE

a -f"
5??3)"&»@"%//}%{&’ - ,é/,f,f_ ol e o7

1l sottoscritto Messo comunale affesta il sompimmm del suindidato periodo di
pubbhcazmne Eji(}e dal.....8./.4 ?/G‘ 2

................................

IL MESSO COMUNALE




